MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL 01/2024
CENTRO DE EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA FIEX 2024

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto

Institucional FIEX, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de

acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa.

Projeto de Extensão:

GEIM - Grupo de Enriquecimento das Inteligências Múltiplas
Profª Tatiane Negrini

Nomes Classificação

LUANE MONFARDINI DE BORBA Selecionada

AMANDA SANTOS RITTER 1ª Suplente

MARIA LUIZA XAVIER MILLANI 2ª Suplente

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

Profª Dra. Tatiane Negrini

Professora do Departamento de Educação Especial /UFSM